אשר על כן, מכל הטעמים שפורטו, לא אוכל להיעתר לבקשה. אני מורה על דחיית הבקשה על הסף ובלא שנדרשה
תגובה מטעם המשיבה.

המזכירות תשלח החלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.